CÂMARA  DE TEjUÇUOCA oci Pitt  k_

T
CC
let

LEGISLA1110 MINIICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE  LICITAÇÃO 	ij 0

FLS
O Secretário Geral e Ordenador de Despesas da Câmara Municipal de

Tejuguoca-CE, subscrito(a), no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
legislação vigente, após analisado o resultado da DISPENSA DE LICITAÇÃO,
tombada sob o n° 30.07.24.01-DP-CMT, nos termos do  Art.  75, Inciso II da Lei n°
14.133/21, atualizado pelo  Art.  1° do Decreto Federal n0  11.871/23. OBJETO:
Contratação de empresa para manutenções ou instalações em aparelhos de ar
condicionado para atender a demanda da Câmara Municipal de Tejuguoca — CE.
HOMOLOGA  ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), qual seja:
ANTONIO  MARQUES DE SOUSA 05029438319, inscrita no CNPJ n°
31.316.760/0001-36, situada no endereço: Rua Amadeu Furtado, N0765,
Parquelfindia, Fortaleza — CE, CEP: 60.450-135, representada por  ANTONIO
MARQUES DE SOUSA, inscrito no CPF n0  050.294.383-19. VALOR: R$ 33.858,00
(trinta e três mil e oitocentos e cinquenta e oito reais).

Tejuçuoca/CE, 06 de agosto de 2024.

4 -

Willyans . is • o a
Secretário Geral e Ordenador de Despesas

Rua  Antônio  Bernardo Forte, 420, Centro - Tejuguoca - Ceara
TEL. (85) 3323.1136 CNPJ 23.489.842/0001-54

	Page 1